Certiffcn, para m e'oi 6S1ml>, ~treSJa1
~ . DO' ~I é "a Dalo

&l
' ' ~ LElfoipub!iczdano C , I, ,.' ,~

ofjl 1f=0(5 r
:Q,l! CAI ~

ESTADO DA PAR I lô ,eM'/3 de R,':: ,,!!.o oe A~Od' .'
re . C Cv I t r.''Jerna V

LEI N° 1J).583 DE 03 DE i>~~~ ~::Ol' .' ~E 2015.
AUTORIA: DEPUTADO JOÃO BOSCO CARNEIRO JÚNIOR

Reconhece de Utilidade Pública o
Centro de Ação Social e Comunitário
Academia Esperança do Estado da
Paraiba - CASC-PB, localizado no
Município de João Pessoa, neste
Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica reconhecido de Utilidade Pública o
Centro de Ação Social e Comunitário Academia Esperança do Estado da
Paraíba - CASC-PB, localizado no Município de João Pessoa, neste
Estado,

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação,

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA
n".RAÍBA, em João Pessoa, 03 de ~bn-e de 2015; 127° da

,c1=aç'o da ~~Úblioa. I~OUTI '

Governador